
IČ: 00232017 
DIČ: CZ00232017 
Č.účtu: 320093349/0800,. IDS: gzsbgk9  
E-mail: oukozmice@volny.cz 
 
 

 

 
 

OBECNÍ ÚŘAD KOZMICE 

Kozmice 12        

 256 01 Kozmice       

         
 
VÁŠ DOPIS ZN.:/ ZE DNE: 22.05.2023 
          
Č. JEDNACÍ: Od- KO/00423/2023        
      
VYŘIZUJE / TEL.:  Matoušková / 733657563 
 
V KOZMICÍCH DNE: 05.06.2023 

 

ROZHODNUTÍ 

 

Obecní úřad Kozmice, jako silniční správní úřad podle ustanovení  § 40 odst. 5 písm. b) zákona 

č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále  jen „zákon o 

pozemních komunikacích“) a dle zákona 500/2004 Sb.(správní řád), přezkoumal žádost o 

zvláštní užívání pozemní komunikace podle § 25 odst. 1 a odst. 6 písm. d) zákona o pozemních 

komunikacích podanou:  

 

 Elmoz Czech s.r.o., IČ: 47544929, Černoleská 2326, 256 01 Benešov  

 

(dále jen žadatel) a na základě tohoto přezkoumání a souhlasu správce komunikace - Obec 

Kozmice, podle § 25 odst. 1 a 2 zákona o pozemních komunikací a § 40 odst. 5, vyhlášky 

104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikací, ve znění pozdějších předpisů 

 

povoluje 

 

zvláštní užívání místní komunikace „6c“ na pozemku p. č. 172/17, 1371/5, 178/62, 178/64, 

178/13, 158/4 v k. ú. Kozmice u Benešova, umístění inženýrských sítí podzemních a 

nadzemních vedení v silničním pozemku, pro stavbu: 

 

                                           „BN - Kozmice, č. parc. 158/6 IV-12-6033411“ 

 

Zvláštní užívání se povoluje za těchto podmínek: 

1. Povolení se vydává na dobu životnosti inženýrských sítí. 

2. Stavba bude umístěna v souladu s ověřenou projektovou dokumentací 

vypracovanou Elmoz Czech s.r.o., IČ: 47544929, Černoleská 2326, 256 01 Benešov. 

3. Před zahájením prací nutno vytyčit stávající podzemní vedení, s vytyčením 

prokazatelně seznámit pracovníky. 

 

 

Žadatel: 

Elmoz Czech s.r.o. 

Černoleská 2326 

256 01 Benešov u Prahy 

IČ:47544929, DIČ: CZ47544929 

Investor: 

ČEZ Distribuce, a.s. 

Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV Podmokly 

IČ: 24729035, DIČ: CZ24729035 

mailto:oukozmice@volny.cz


IČ: 00232017 
DIČ: CZ00232017 
Č.účtu: 320093349/0800,. IDS: gzsbgk9  
E-mail: oukozmice@volny.cz 
 
 

 

 

 

4. Výkopové práce budou prováděny podle vyjádření správců podzemních zařízení o 

existenci podzemních zařízení v místě výkopů a za dodržení bezpečnostních 

předpisů a norem ČSN. 

5. Povrchy ploch, dotčených prováděním stavby, budou uvedeny do původního stavu. 

6. Povolení ke zvláštnímu užívání pozemní komunikace z důvodu provádění 

stavebních prací podle § 25 odst.6 písm. c, bod 3 zákona č. 13/1997 Sb., o 

pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, vydá na základě žádosti 

podané zhotovitelem nejméně 30 dnů před zahájením prací zdejší silniční správní 

úřad (to je zvl. užívání MK, o které žádá zhotovitel z důvodu stavebních prací). 

 

 

Odůvodnění: 

Žadatel v souladu s ustanovením § 40 odst. 1 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí  
zákon o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů podal dne 24. 05.2023 žádost 
o zvláštní užívání místní  podle § 25 odst. 6) písm. c), d) a § 36 zák.č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích. 

  
Silniční správní úřad žádost podle § 40 odst. 5) vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí 

zákon o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů posoudil a podle § 25 odst. 1 
a 2 zákona o pozemních komunikacích a § 40 odst. 10 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se 
provádí zákon o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů povolil zvláštní užívání 
místní komunikace za podmínek stanovených ve výroku tohoto rozhodnutí, protože byly 
splněny zákonné podmínky pro vydání tohoto rozhodnutí, kterými jsou předchozí souhlas 
vlastníka komunikace. 

  
 P o u č e n í :  
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání ve lhůtě 15-ti dnů ode dne jeho oznámení ke 
Krajskému úřadu Středočeského kraje, prostřednictvím Obecního úřadu v Kozmicích. 
         
Toto rozhodnutí nenahrazuje stavební povolení. 
 

                 ........................................ 
                                                                                                                    Starostka obce Kozmice 
 
Správní poplatek nebyl vyměřen. Osvobození od poplatku § 8 odst.1, písm. c) zákona 
634/2004. 
 
Obdrží : 
Účastníci řízení: 

Elmoz Czech s.r.o., IČ: 47544929, Černoleská 2326, 256 01 Benešov (žadatel) 

Obec Kozmice, Kozmice 12, 256 01 Kozmice (vlastník komunikace) 

 
Vyvěšeno dne: 05.06.2023                                                               Sejmuto dne: 22.06.2023 

mailto:oukozmice@volny.cz

		2023-06-05T11:55:23+0200
	Helena Matoušková




